PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2015   № 372

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры  городского округа Отрадный Самарской области
В соответствии с перечнем целевых показателей (нормативов) муниципальных учреждений культуры, определенных «дорожной картой» на 2015 год, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры  городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный от 22.05.2013 года № 698, следующие изменения:

1.1. В разделе 4. «Формирование фонда оплаты труда»  в пункте 4.2. слова «количество работников по штатному расписанию» заменить словами «количество работников по среднесписочной численности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области                                                   А.А.Мязин